

		2023年度 第1四半期 (23.4~23.6)	2024年度 第1四半期 (24.4~24.6)	増減 (%)
取引関連収益		15,118	16,354	+8.2%
取引料	現物	9,280	10,812	+16.5%
	金融デリバティブ	2,959	2,408	▲18.6%
	TOPIX先物取引	566	449	▲20.8%
	日経225先物 (mini含む)	1,179	1,007	▲14.6%
	日経225オプション (Weeklyオプションは除く)	790	413	▲47.7%
	長期国債先物	376	605	+60.9%
	その他	46	▲66	—
コモディティ・デリバティブ (商品先物)		366	534	+45.7%
基本料		245	241	▲1.7%
アクセス料		1,296	1,377	+6.2%
売買システム施設利用料		940	951	+1.2%
その他		28	28	▲2.1%